
 

  

                                               

 

 

 

                              

 

      

                          

   

   

 

 

  

  

  

   

   

  

  

 

 

 

 

  

  

  

 

  

  

新年のご挨拶 

明けましておめでとうございます。 

 

  家づくり一筋、地元の皆様に支えて頂きおかげさまで創業 67年を迎える事ができました。 

深く深く感謝しております。 

又、昨年四月、二代目 蔭山耕造退任に伴い、三代目代表取締役に就任致しました。 

日本が抱える大きな課題、人口減少・少子高齢化・既存住宅ストックの余剰（空家問題）など、 

人々の暮らしは変化し続けております。 

  IT化・デジタル化の波は建築業界も例外ではありません。弊社も ITツールを活用した 

提案力の向上、お客様とのコミュニケーションツールの活用等、更にお役にたてる会社として 

進化し続けたいと思っております。 

   今年もお客様目線を忘れず「お客様宅訪問」の取り組み強化を進めたいと思っております。 

  本年も新築・リフォーム、尚一層のお引き立て宜しく御願い申し上げます。 

 

                                 代表取締役   蔭山 昌平 

 

  

くらしのおたより 
  1 月号 

LIXIL  リフォームショップ かげやま 
〒640-8241 和歌山市雑賀屋町東ノ丁 71 番地 

HP アドレス http://kageyamagumi.com// 

0120-12-9363 

  
相談役 

 蔭山静枝

 監督
 鈴木克己

 営業
 﨑濱卓司

昨年四月会長に就任致しま

した。長年皆様に格別のご懇

情賜り、御礼申し上げます。

今後共一層のご支援お願い

申し上げます。 
趣味：釣り・野菜作り 

「一期一会」を大切にし、 

「知好楽遊」の気持ちをもって

精進していきます。 

  
趣味：ロードバイクレース 

スポーツ観戦・食べ歩き 

 取締役会長

 蔭山耕造

映画が好きなので休みの日

はテレビで映画を観たり、家

族とのコミュニケーション

を大事にしています。 

趣味：映画鑑賞 

長年皆様に支えて頂き続け

てこられました事、深く感謝

しております。健康に気を付

け、生涯現役の心意気でお役

に立ちたいと思っておりま

す。  

趣味：音楽 

 

 営業
 中村大吾

 経理
 山﨑真理

 事務
 小山美保

子育て真っ只中！ 
母親目線・女性目線の色々な

アイデアで皆様のお役にたて

るよう頑張ります。 

趣味：ﾌﾗﾜｰｱﾚﾝｼﾞﾒﾝﾄ 

まだ新人ですが、お客様と 

より良い信頼関係を築ける

様精一杯頑張ります。 

 

趣味：ゴルフ・お酒 

 監督
堀田優也 
   

車の運転や言葉使い、行動の一つ一つ

を常々気を付けています。建物が 1 か
ら建ちあがって行く過程が魅力的で

やりがいがある仕事だと思っていま

す。 

趣味：ドライブ・ダーツ・ 

ボクシング観戦 

 

 

開催場所 

LIXIL 

和歌山ショールーム 

P 有 

 

〒640-0011 

 和歌山市三葛 255-5 

 TEL.073-447-1739 

相談・見積もり・現地調査無料 

図面をお持ちの方はその場で概算見積いたします。 

 大工
 田中幸一

身体が健康で仕事が続けられて

いる事がなにより嬉しいです。

今年も健康に気をつけて、腕を

ふるいたいと思っています。 

趣味：映画鑑賞 

昨年 12 月に入社しました。解ら

ない事が多く、パソコン・チラシ

作りと皆さんに応援して頂き頑

張っています。 
趣味：音楽鑑賞 

当日は無料相談会も 

開催します！ご自宅

のお困り部分の画像

をお持ち頂くと、リフ

ォーム後のシュミレー

ション画像を作成出

来ます。 

 

 
参加費 

５００円 〆切 1/20(月) 

 

※イメージ写真 


